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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald 2007 R M 1.17 119379 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.2 GER00109748 ja

WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007 R M 1.6 119357 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

2. 0 006 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin M ja

3. 0 017 GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Zwischenrunde
09.06. 15:27

3 Teilnehmer
1 Runden à 3 Athleten

3 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.06. 15:27

4er KO

3 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 1 V5 V5 2 10 0 1.000 10 1.
HEIDEN Ole GER FC Greifswald 2 D0 D1 0 1 10 0.000 -9 3.
WERNER Jonathan GER FG Schwerin 3 D0 V5 1 5 6 0.500 -1 2.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 2 2 10 0 1.000 10 Q

2 GER WERNER Jonathan FG Schwerin 1 2 5 6 0.500 -1 Q

3 GER HEIDEN Ole FC Greifswald 0 2 1 10 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2 2 10 0 1.000 10

2 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 1 2 5 6 0.500 -1

3 GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald 0 2 1 10 0.000 -9
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I | Halbfinale K | Finale    
 

1
SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER

4 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

3
HEIDEN Ole
MV FC Greifswald

GER D 4

2
WERNER Jonathan
MV FG Schwerin

GER V 10

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 1

SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER V 10

WERNER Jonathan
MV FG Schwerin

GER D 4

R: TIEDEMANN Jan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

2 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007

3 GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004

Silber GER SCHLÜTER Hendrik MV FC Greifswald 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

Silber GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

Bronze GER GROSS Taamke MV FG Schwerin 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

Silber GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007

Bronze GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

Silber UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

Bronze GER RAESE Liz MV FG Schwerin 2009

Bronze GER RUPP Lanea MV FG Schwerin 2009

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008

Bronze GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

Bronze GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

Florett weiblich Einzel Alle zu

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

Silber GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

Bronze GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

Florett männlich Einzel Alle zu

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER WALENTIN Ole MV FC Greifswald 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARND Paul MV FG Schwerin 2009 R M 1.9999 119354 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.9999 119348 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 1.9999 119349 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 1.9999 116934 ja

GENZ Friedrich MV FC Greifswald 2008 R M 1.9999 119377 ja

HEIDEN Ole MV FC Greifswald 2007 R M 1.9999 119379 ja

KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008 R M 1.9999 119345 ja

PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008 R M 1.9999 115490 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.9999 113210 ja

RAUCH Konstantin MV FC Greifswald 2008 R M 1.9999 119378 ja

ROBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund 2008 L M 1.9999 119270 ja

ROPTE Moritz MV FG Schwerin 2008 R M 1.9999 119356 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.9999 109748 ja

VATTER Haydu Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.9999 119351 ja

VON THOMSEN Elias MV FG Schwerin 2008 R M 1.9999 119347 ja

WALENTIN Ole MV FC Greifswald 2009 L M 1.9999 115493 ja

WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007 R M 1.9999 119357 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)



Baltic-Cup

Greifswald (GER)
09.06.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Alle zu

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Mecklenburg-Vorpommern
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.06.2018 15:27

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER VATTER Haydu Stig MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER RAUCH Konstantin MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER WALENTIN Ole MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER GENZ Friedrich MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER ROPTE Moritz MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER ARND Paul MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER ROBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund M ja

T 9 000 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER VON THOMSEN Elias MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald M ja
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.06. 15:27

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GENZ Friedrich GER FC Greifswald 1 D0 D3 D3 D3 0 9 20 0.000 -11 5.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 2 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
ARND Paul GER FG Schwerin 3 V5 D1 D2 D3 1 11 18 0.250 -7 4.
PHILIPPS Matti GER FC Greifswald 4 V5 D0 V5 V5 3 15 12 0.750 3 2.
VON THOMSEN Elias GER FG Schwerin 5 V5 D0 V5 D2 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 3

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VATTER Haydu Stig GER FG Schwerin 1 D0 D3 D1 D2 V5 1 11 22 0.200 -11 5.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 2 V5 V2 V5 D3 V5 4 20 10 0.800 10 2.
WERNER Jonathan GER FG Schwerin 3 V5 D1 V5 D4 V5 3 20 12 0.600 8 3.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 4 V5 D3 D2 D4 V5 2 19 18 0.400 1 4.
WALENTIN Ole GER FC Greifswald 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
HEIDEN Ole GER FC Greifswald 6 D2 D1 D0 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 4

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 1 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 13 0.600 6 2.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 3 V5 D2 V5 D4 D4 2 20 20 0.400 0 4.
RAUCH Konstantin GER FC Greifswald 4 D1 D1 D2 D0 V5 1 9 23 0.200 -14 5.
ROPTE Moritz GER FG Schwerin 5 D2 D1 V5 V5 V5 3 18 14 0.600 4 3.
ROBER Max Ole GER SV Medizin Stralsund 6 D0 D0 V5 D3 D0 1 8 24 0.200 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 5 25 5 1.000 20 E

2 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 4 4 20 1 1.000 19 E

3 GER WALENTIN Ole FC Greifswald 5 5 25 13 1.000 12 E

4 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 4 5 20 10 0.800 10 E

5 GER PHILIPPS Matti FC Greifswald 3 4 15 12 0.750 3 E

6 GER WERNER Jonathan FG Schwerin 3 5 20 12 0.600 8 E

7 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 3 5 19 13 0.600 6 E

8 GER ROPTE Moritz FG Schwerin 3 5 18 14 0.600 4 E

9 GER VON THOMSEN Elias FG Schwerin 2 4 12 16 0.500 -4 E

10 GER ERTL Marvin FG Schwerin 2 5 19 18 0.400 1 E

11 GER EYMER Moritz FG Schwerin 2 5 20 20 0.400 0 E

12 GER ARND Paul FG Schwerin 1 4 11 18 0.250 -7 E

13 GER VATTER Haydu Stig FG Schwerin 1 5 11 22 0.200 -11 E

14 GER RAUCH Konstantin FC Greifswald 1 5 9 23 0.200 -14 E

15 GER ROBER Max Ole SV Medizin Stralsund 1 5 8 24 0.200 -16 E

16 GER GENZ Friedrich FC Greifswald 0 4 9 20 0.000 -11 E

17 GER HEIDEN Ole FC Greifswald 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

2 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

3 GER WALENTIN Ole MV FC Greifswald 2009

4 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

5 GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008

6 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007

7 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

8 GER ROPTE Moritz MV FG Schwerin 2008

9 GER VON THOMSEN Elias MV FG Schwerin 2008

10 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

11 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

12 GER ARND Paul MV FG Schwerin 2009

13 GER VATTER Haydu Stig MV FG Schwerin 2009

14 GER RAUCH Konstantin MV FC Greifswald 2008

15 GER ROBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund 2008

16 GER GENZ Friedrich MV FC Greifswald 2008

17 GER HEIDEN Ole MV FC Greifswald 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


